
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLI/320/2018 Rady Miasta Luboń z dnia 
1 lutego 2018 r. w sprawie: określenia czasu bezpłatnego pobytu 

dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym i punkcie przedszkolnym 
oraz opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola, oddziały 

przedszkolne i punkt przedszkolny, dla których organem prowadzącym 
jest Miasto Luboń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) i art. 52 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI/320/2018 Rady Miasta Luboń z dnia 1 lutego 2018 r. 
w sprawie: określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym i punkcie przedszkolnym oraz opłat za świadczenia udzielane 
przez przedszkola, oddziały przedszkolne i punkt przedszkolny, dla których 
organem prowadzącym jest Miasto Luboń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wysokość opłaty dla dzieci w wieku do lat 6, o której mowa w ust. 1, 
wynosi 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu oraz innej formie wychowania przedszkolnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338E14A5-CF8C-44C3-98D0-46F8E20F33D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024r.  

w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej opłaty  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2024 r. poz. 174) 

wskaźnik waloryzacji wyniósł 1,114. Od dnia 1 września 2024 r. maksymalna 

wysokość kwoty opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której 

mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych, po waloryzacji, wynosi 1,44 zł. 

W związku z powyższym, biorąc pod uwagę przepisy art. 52 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, które 

stanowią, że wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

określa Rada Gminy, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za stosowne.  

 Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

  

Teresa Zygmanowska 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338E14A5-CF8C-44C3-98D0-46F8E20F33D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


